INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULAS

Gabinete da Presidência

SÚMULA

SÚMULA DO CONTRATO N° 14/2020

Partes : FUNDO PREVIDENCIARIO - FUNDOPREV e BAN CO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A ; Objeto :
prestação de serviços de cobrança bancária pelo BANRISUL à CONTRATANTE, permitindo-lhe efetuar o recebimento de
valores, por meio de documentos pagáveis na rede bancária, denominado bloqueto de cobrança ; Valor mensal estimado :
R$ 800,00 (oitocentos reais) ; Vigência: 12 meses, prorrogável automaticamente até 60 meses; Dotação: U.O: 40.01;
Atividade/Projeto: 8310; Natureza da Despesa: 3.3.90.39.3952; Recurso: 8500; Base Legal: art. 25, caput da Lei Federal nº
8.666/93. Gestor do Contrato: Bernardo Marcírio Hailliot Flores, ID 4415183 ; Fiscal do Contrato : Kiyoshi Tamura, ID
4419294 ; Processo: 20/2442-0002795-0.

Porto Alegre, 16 de agosto de 2021.

JOSÉ GUILHERME KLIEMANN,

Diretor-Presidente.

JOSÉ GUILHERME KLIEMANN
Av. Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
JOSÉ GUILHERME KLIEMANN
Diretor-Presidente.
Av. Borges de Medeiros, 1945, Bairro Praia de Belas
Porto Alegre
Fone: 5132105613

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 17 de Agosto de 2021

Protocolo: 2021000581297

Publicado a partir da página: 95

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL